

Protokół Nr 21/20

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, które odbyło się 25 czerwca 2020 roku w formie telekonferencji z użyciem systemu eSesja - stosownie do art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.)

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.00 i trwało do godz. 16.55.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadził **Grzegorz Banaś, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.**

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji oraz zaproszeni goście.

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś otworzył posiedzenie, a następnie poinformował, że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się wyłącznie w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez prowadzącego obrady.

Radny Grzegorz Gałuszka poinformował, że o godz. 16.00 będzie musiał opuścić posiedzenie z uwagi na wcześniej zaplanowane zadania, w związku z tym poprosił o realizację na początku obrad punktów wymagających głosowania.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś uznał, że prawdopodobnie do godz. 16.00 uda się zrealizować punkty wymagające głosowania.

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Bałtów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Okół, jako działka nr 3594/2 o pow. 0,0826 ha – odesłanego przez Sejmik do Komisji.
3. Sprawozdanie z realizacji zadań rzeczowo-finansowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2019 r.
4. Sprawozdanie z realizacji „Akcji zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2019/2020”.

5. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2019 rok przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+.
7. Informacja z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za rok 2019.
8. Raport z realizacji „Priorytetów współpracy zagranicznej województwa świętokrzyskiego” za rok 2019.
9. Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego.
10. Informacja dot. Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej pn. System Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego.
11. Informacja dotycząca projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” realizowanego w ramach RPOWŚ 2014-2020.
12. Informacja dotycząca projektu „Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego”, realizowanego w ramach RPOWŚ 2014-2020.
13. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półroczu 2020 r.
14. Sprawy różne.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś przypomniał, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Bałtów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Okół, jako działka nr 3594/2 o pow. 0,0826 ha, był już opiniowany przez Komisję, jednak decyzją Sejmiku został on odesłany do ponownych prac. Poprosił o zabranie głosu Pana Rafała Kosińskiego, Dyrektora Departamentu Geodezji oraz w uzupełnieniu Pana Damiana Urbanowskiego, Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

Pismo Przewodniczącego Sejmiku wraz z odesłanym do Komisji projektem stanowi *załącznik nr 3 do protokołu*.

Rafał Kosiński, Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego przypomniał, że chodzi o wyrażenie zgody na nabycie na rzecz województwa w drodze umowy sprzedaży działki zabudowanej, położonej w miejscowości Okół. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich wystąpił z wnioskiem o nabycie na rzecz województwa tej działki z uwagi na to, że po wybudowaniu drogi wojewódzkiej nr 754 okazało się że ta nieruchomość jest zlokalizowana na jej łuku i w znaczny sposób ogranicza widoczność w tym miejscu. Wskazano, że nabycie tej nieruchomości doprowadzi do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Dyrektor dodał, że ta działka graniczy bezpośrednio ze szkołą podstawową, której otoczenie ze względu na przebieg pasa drogowego jest w niedostateczny sposób dysponowane dla jeżdżących tam aut. Na działce znajduje się m.in. budynek mieszkalny, który ewidentnie wciną się w pas drogowy. Poinformował, że w związku z odesłaniem tego dokumentu do Komisji przeprowadzono oględziny tego miejsca, w wyniku których Radni otrzymali protokół wraz dokumentacją zdjęciową.

Stanowisko Zarządu w przedmiotowej sprawie wraz z protokołem oględzin nieruchomości i dokumentacją fotograficzną stanowi *załącznik nr 4 do protokołu*.

Damian Urbanowski, Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w uzupełnieniu nawiązał do wystąpienia Pana Radnego Arkadiusza Bąka na ostatniej sesji Sejmiku, który stwierdził, że przejechał tą drogą wydaje się, że jest tam bezpiecznie. Dyrektor zaznaczył, że rzeczywiście może się tak wydawać, ale jako element bezpieczeństwa ruchu drogowego, ocenie podlega również możliwość włączenia się z dróg podporządkowanych do drogi wojewódzkiej i tutaj - jak uznał - są wątpliwości, co widać na przekazanych radnym zdjęciach.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że w dniu posiedzenia Członkom Komisji przesłano również opinię Audytora Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, zdaniem którego wykup tej nieruchomości jest niezbędny by zapewnić właściwe bezpieczeństwo na tej drodze (*załącznik nr 5 do protokołu*).

Dyskusji nie było.

Komisja przy czterech głosach za i dwóch głosach wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Bałtów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Okół, jako działka nr 3594/2 o pow. 0,0826 ha. Opinia nr 48/20 stanowi *załącznik nr 6 do protokołu*.

Ad 3.

Sprawozdanie z realizacji zadań rzeczowo-finansowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2019 r. przedstawił **Damian Urbanowski, Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach** (*załącznik nr 7 do protokołu*).

Dyskusji nie było.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Ad 4.

Sprawozdanie z realizacji „Akcji zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2019/2020” przedstawił **Damian Urbanowski, Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach** (*załącznik nr 8 do protokołu*).

Dyskusji nie było.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Ad 5.

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2019 rok przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach przedstawiła **Beata Kotowska, Zastępca Głównego Księgowego WORD** (*załącznik nr 9 do protokołu*).

Głos w dyskusji zabrali:

Radny Grzegorz Gałuszka dopytywał o poziom zatrudnienia w jednostce w roku 2018 i 2019. Poruszył również kwestię sprzedaży samochodów będących w dyspozycji jednostki. Przypomniał, że praktyką w ubiegłych latach było przekazywanie tych pojazdów dla organizacji pożytku publicznego. Chciał wiedzieć, dlaczego została podjęta decyzja o sprzedaży.

Beata Kotowska, Zastępca Głównego Księgowego WORD poinformowała, że zatrudnienie w jednostce w latach 2018 i 2019 jest na podobnym poziomie i oscyluje wokół 61 etatów. Minimalne różnice w tym zakresie wynikają z naturalnych ruchów kadrowych. Odnosząc się do pytania dotyczącego sprzedaży pojazdów, wyjaśniła, że dotyczy to samochodów, które nie spełniają wymogów rozporządzenia ministra infrastruktury - zazwyczaj z uwagi na rok produkcji. Podkreśliła, że WORD w swej działalności musi prowadzić racjonalną gospodarkę finansową. Do tej pory Ośrodek było stać na wydzierżawienie pojazdów. Niestety obecnie z uwagi na stan epidemii i długi okres nieprowadzenia działalności przez WORD, stan finansowy jednostki na to nie pozwala. Mowa bowiem o 1 mln zł straty i jak uznała Pani Księgowa nie będzie szansy odrobić tych zaległości do końca roku. Konieczne jest zatem szukanie środków, które zabezpieczą działalność podstawową. W związku z tym podjęto decyzję o przekazaniu do sprzedaży samochodów, które już nie są eksploatowane i nie podlegają dzierżawie.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś chciał wiedzieć, czy w związku z trudną sytuacją wynikającą ze stanu epidemii jednostka zgłaszała wnioski do programów pomocowych.

Beata Kotowska, Zastępca Głównego Księgowego WORD wskazała na dość skomplikowaną sytuację WORD, który jest samorządową osobą prawną, ale nie jest przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy o swobodzie działalności gospodarczej. Według aktualnego stanu prawnego jednostka nie kwalifikuje się do rządowych programów pomocowych. Natomiast podkreśliła, że na bieżąco monitorowane są zmiany w prawie, które mogłyby umożliwić uzyskanie takiego wsparcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Mieczysław Gębski zwrócił uwagę na zysk jednostki za 2019 rok wynoszący 25 tys. zł. Uznał, że nie jest to kwota satysfakcjonująca biorąc pod uwagę nakłady i liczbę osób zatrudnionych. Chciał również wiedzieć, czy w przypadku straty, do działalności WORD musi dopłacić organ założycielski.

Beata Kotowska, Zastępca Głównego Księgowego WORD zwróciła uwagę, że podstawowa działalność jednostki to przeprowadzanie egzaminów, zaś opłata za ich przeprowadzenie została ustalona 13 stycznia 2013 roku. Od 7 lat nie było zatem podwyżki, a od tego czasu nastąpił 50-cio procentowy wzrost kosztów. Jednostka nie ma zatem wpływu na wielkość opłaty, ale również nie ma wpływu na ponoszone koszty. Jednocześnie wskazała na problemy demograficzne powodujące, że z roku na rok odbywa się coraz mniej egzaminów. Podkreśliła, że podstawowa działalność związana z egzaminowaniem w zeszłym roku przyniosła stratę. Ostateczne zamknięcie działalności zyskiem wynikało z prowadzenia działalności szkoleniowej oraz sprzedaży środków trwałych. Poinformowała, że w roku 2011 odbyło się ponad 100 tys. egzaminów, zaś w 2019 już tylko 63 tys. Wyjaśniła również, że Urząd Marszałkowski nie bierze odpowiedzialności finansowej za straty, które ponosi WORD. Jednostka zatem nie może korzystać z dotacji Urzędu Marszałkowskiego. Ewentualne straty

byłyby pokryte z funduszu zapasowego, który został wypracowany przez WORD w poprzednich latach, a wynosi on ok. 10 mln zł.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie.

Ad 6.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ przedstawił **Tomasz Janusz, Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju.**

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Głos w dyskusji zabrali:

Radny Grzegorz Gałuszka uznał za zrozumiałe, że pandemia zmieniła harmonogram prac i przedłużyła pewne działania. Poprosił Dyrektora, o to żeby informować Radnych o organizowanych spotkaniach, debatach, czy konferencjach regionalnych.

Dyrektor Tomasz Janusz poinformował, że departament planuje dedykować specjalne spotkanie dla Radnych, żeby zaprezentować założenia nowej strategii.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+. Opinia nr 49/20 stanowi *załącznik nr 10 do protokołu*.

Ad 13.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś z uwagi na zgłaszaną przez Radnego Grzegorza Gałuszkę konieczność opuszczenia obrad poprosił o przyjęcie planu pracy Komisji na II półroczu 2020 r. Poinformował, że projekt został zamieszczony w systemie eSesja (*załącznik nr 11 do protokołu*).

Uwag do projektu nie było.

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji na II półroczu 2020 r. (*załącznik nr 12 do protokołu*).

Ad 7.

Informację z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za rok 2019 przedstawił **Tomasz Janusz, Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju.**

Informacja stanowi załącznik do akt XXII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Głos w dyskusji zabrali:

Wiceprzewodniczący Sejmiku Henryk Milcarz dopytywał o szczegóły wykonania i zaawansowania realizacji programu. Ponadto zapytał, czy uruchomiono już dotacje dla mikro przedsiębiorców w ramach walki ze skutkami Covid-19.

Dyrektor Tomasz Janusz odpowiadając na pytanie dotyczące zaawansowania programu poinformował, że dane, które zostały przytoczone dotyczą różnych etapów, czy czynności związanych z realizacją programu. Jeśli chodzi o kontraktację, zwrócił uwagę na awans województwa z 15 miejsca pod koniec ubiegłego roku na 7 lokatę w maju 2020 r. Uznał, że wdrażanie programu odbywa się we właściwym tempie, czyli podobnie do tego jak wygląda to w innych województwach. Natomiast podkreślił, że w ramach różnych osi tempo jest zróżnicowane. Zazaczył, że w kilku z nich cały czas jeszcze jest wiele umów wstępnych (tzw. pre-umów), ale systematycznie przekształcają się w umowy. Takim przykładem jest oś III – efektywna zielona energia – projekty dot. termomodernizacji budynków użyteczności publicznej, czy realizacji strategii niskoemisyjnych w miastach. Jeśli chodzi o tempo już samej realizacji projektów, płatności i certyfikacji tych płatności, to jest ono zróżnicowanie wewnętrznie. Poinformował, że najwięcej płatności i środków certyfikowanych jest w osi, gdzie wdrażane są projekty dot. dróg wojewódzkich. Najslabiej z kolei pod względem płatności wygląda oś I dotycząca dużych publicznych inwestycji w infrastrukturę badawczo-rozwojową. Dyrektor poinformował, że tam co prawda środki już są zakontraktowane, ale poziom płatności jest na poziomie 14%. Wyjaśnił, że to wynika ze specyfiki tej osi, gdyż obejmuje ona przede wszystkim projekty realizowane przez Politechnikę i UJK, a także projekt Głównego Urzędu Miar, który znajduje się na etapie przetargu. Jeśli chodzi o pytanie dotyczące dotacji obrotowych, poinformował, że trwają przygotowania do naboru, głównie pod względem technicznym, ale również dokumentacyjnym, gdyż jak można się spodziewać będzie złożonych bardzo wiele wniosków o dofinansowanie. Dyrektor ocenił, że prawdopodobny termin uruchomienia naboru to lipiec br.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Mieczysław Gębski zwrócił uwagę zawarte w osi X usługi asysty oraz mentoringu w prowadzeniu działalności gospodarczej. Chciał wiedzieć jaka jest skala tej działalności, kto ją realizuje i jakie są efekty.

Dyrektor Tomasz Janusz odpowiadając na pytanie Wiceprzewodniczącego Mieczysława Gębskiego nawiązał do bazy usług rozwojowych, gdzie w sposób popytowy wdrażane są usługi szkoleniowe dla firm z terenu województwa. Jedną z kategorii usług jakimi mogą wesprzeć się małe i średnie przedsiębiorstwa jest właśnie usługa mentoringu, która może dotyczyć bardzo wielu dziedzin np. wsparcia wiedzą na temat dokonania zmian w firmie, modelu biznesowego, czy wyjścia na rynki.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Mieczysław Gębski poprosił o bardziej szczegółową pisemną informację na temat mentoringu i asysty, zwłaszcza skali i zakresu tego typu działalności. Jednocześnie wyraził wątpliwości co do efektywności różnego rodzaju szkoleń i kursów, realizowanych z funduszy unijnych.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie do wiadomości.

Ad 8.

Raport z realizacji „Priorytetów współpracy zagranicznej województwa świętokrzyskiego” za rok 2019 przedstawiła **Anna Ciuleba, Dyrektor Gabinetu Marszałka**.

Część dotyczącą sprawozdania z działalności Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli za rok 2019 przedstawił **Tomasz Janusz, Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju**.

Raport stanowi załącznik do akt XXII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Głos w dyskusji zabrali:

Radny Marcin Piętak uznał za właściwe sformalizowanie w postaci umów partnerstwa kontaktów nawiązanych z Austrią oraz ze Słowacją. Podkreślił, że Austriacy są bardzo zainteresowani taką współpracą, podobnie jak Słowacy, którzy będą krajem wiodącym podczas Targów Agrotavel, które zostały przesunięte na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś pozytywnie ocenił pomysł Radnego Marcina Piętaka, uznał, że Komisja będzie wspierać tę inicjatywę.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Agnieszka Buras nawiązała do współpracy województwa świętokrzyskiego z Ukrainą, dopytywała o prowadzone w jej ramach wizyty dzieci i młodzieży.

Dyrektor Anna Ciuleba poinformowała, że ta współpraca nakierowana jest bardziej na zapraszanie dzieci i młodzieży do województwa świętokrzyskiego, chcąc promować województwo oraz wspierać Polaków żyjących na Ukrainie, czy Białorusi, pokazując im Polskę, polskie korzenie i historię. Ponadto wskazała na projekt Republiki Studenckiej stworzony przez świętokrzyskich studentów zainspirowanych podobnym wydarzeniem, które miało miejsce w roku 2018 w Obwodzie Winnickim. W ramach inauguracji tego projektu w marcu 2019, młodzi liderzy z Obwodu Winnickiego przybyli do Polski na to wydarzenie.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Mieczysław Gębski pozytywnie ocenił nawiązywanie kontaktów międzynarodowych, jednocześnie poprosił o informację pisemną na temat wymiernych efektów tych działań. Ponadto chciał wiedzieć, jak obecnie wygląda współpraca z Regionem Centralnej Finlandii.

Dyrektor Anna Ciuleba poinformowała, że współpraca z Regionem Centralnej Finlandii opiera się głównie na realizacji programu dotyczącego biogospodarki i polega na wymianie doświadczeń i inicjowaniu nowych przedsięwzięć dotyczących tego zagadnienia.

Radny Marcin Piętak przywołał pomysł Gubernatora Obwodu Winnickiego, który w rozmowie z Przewodniczącym Sejmiku zasugerował możliwość dokonania wymiany młodzieży z udziałem radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Uznał, że mogłoby to być bardzo cenne doświadczenie dla tych młodych ludzi.

Radny Jan Maćkowiak przypomniał, że Zarząd poprzedniej kadencji wprowadził obyczaj, że za każdym razem gdy był planowany wyjazd na Ukrainę z wizytą oficjalną, uprzedzano o tym rzecznika młodzieży, informowano również organizacje młodzieżowe i zabierano

młodych ludzi ze sobą. Przyjęto przy tym zasadę, żeby nie narzucać młodzieży co mają robić. Oni sami wyłaniali siebie w konkursie na ten wyjazd oraz sami nawiązywali kontakty na miejscu. Efektem tych działań jest właśnie projekt Świętokrzyskiej Republiki Studenckiej. Uznał, że należy pomóc młodzieży, również finansowo, a oni sami znajdą dobre rozwiązania.

Komisja przyjęła ww. Raport do wiadomości.

Ad 9 – 12.

Informacje dotyczące:

- Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego,
- Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej pn. System Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego,
- projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” realizowanego w ramach RPOWŚ 2014-2020,
- projektu „Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego”, realizowanego w ramach RPOWŚ 2014-2020,

przedstawił **Robert Janus, Dyrektor Departamentu IT.**

Ww. informacje stanowią *załączniki nr 13 - 16 do protokołu.*

Dyskusji nie było.

Komisja przyjęła ww. informacje.

Ad. 14.

W sprawach różnych:

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że wpłynęły:

- pismo Wojewódzkiego Urzędu Pracy dotyczące informacji na temat wsparcia z tytułu przestoju ekonomicznego lub obniżonego czasu pracy (*załącznik nr 17 do protokołu*),
- pismo Marszałka Województwa z informacją na temat działań podejmowanych przez Zarząd w ramach Świętokrzyskiej Tarczy Antykryzysowej (*załącznik nr 18 do protokołu*).

Nadmienił, że pisma zostały zamieszczone w systemie eSesja.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Agnieszka Buras poprosiła o uwzględnieniu w kolejnym posiedzeniu Komisji tematów dotyczących sprawozdań finansowych spółek podległych samorządowi województwa.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś uznał, że jest to domena Komisji Rewizyjnej, co nie zmienia faktu, że Komisja może zapoznać się z takimi informacjami. Poinformował, że postara się w najbliższym czasie podjąć decyzję w tej sprawie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Banaś

Protokół sporządził: Michał Wójcik